
Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Šalčininkai Darius Viedravičius 1999-01-01 8,1 82 443 43 55,38 65 2:58,0 21 211

Šalčininkai Tomas Rogal 1999-01-01 9,1 52 353 13 44,8 49 2:58,4 21 135

Šalčininkai Erik Koržov 1999-01-01 9,1 49 396 27 52,23 60 2:44,1 39 175

Šalčininkai Edvinas Jaselionis 1998-01-01 8,4 71 425 37 55,74 65 2:51,9 29 202

Šalčininkai Martynas Norkūnas 1998-01-01 7,8 97 508 65 47,02 53 2:23,4 78 293

Šalčininkai Marius Tovtikas 1999-01-01 10,0 29 388 25 49,8 56 2:55,1 25 135

1016

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Vievis Tomas Liutkevičius 1998-01-01 8,7 61 264 0 50,78 57 3:10,7 9 127

Vievis Ernestas Gintautas Katilius 1998-01-01 8,9 55 419 35 54,36 63 2:56,6 22 175

Vievis Artūras Mackevičius 1998-01-01 9,2 49 419 35 53,6 62 2:44,0 39 185

Vievis Vaidas Jukavičius 1998-01-01 8,9 55 448 45 49,82 56 2:49,5 32 188

Vievis Vidas Katulis 1998-01-01 8,6 65 416 34 58,63 69 3:07,4 12 180

Vievis Artūras Kolodzinskis 1998-01-01 9,4 41 403 30 55,85 65 2:57,8 21 157

885

2012 m. geguž÷s 11 d.

3 Druskinink ų „Atgimimo“ vidurin ÷ mokykla 914

1 Šalčininkų Lietuvos Tūkstantmečio gimnazija 1016

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s zonin÷s 
varžybos.  Alytus.

Vaikinai

Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

2 Elektr ÷nų savivaldyb÷s Vievio gimnazija 885

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

Taškų suma

5 geriausių rezultatų suma

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Druskininkai Rytis Jaskelevičius 1998-01-01 8,6 65 420 35 55,95 65 2:50,4 30 195

Druskininkai Deimantas Vailionis 1998-01-01 8,7 65 426 37 48,13 54 2:59,1 20 176

Druskininkai Marius Rudis 1998-01-01 9,2 49 444 43 50,3 57 3:04,7 14 163

Druskininkai Gytis Grigonis 1998-01-01 8,4 75 444 43 57,6 68 2:52,9 28 214

Druskininkai Edvinas Radvila 1998-01-01 9,2 49 388 25 54,55 63 2:51,9 29 166

Druskininkai Arminas Lukoševičius 1998-01-01 8,9 55 398 28 47,25 53 3:02,3 17 153

914

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Rudamina Norbert Kokašvili 1999-01-01 9,5 41 370 19 41,97 44 2:55,5 25 129

Rudamina Edgar Kudzin 1998-01-01 7,5 105 502 63 60,58 72 2:49,3 32 272

Rudamina Edvinas Davidionok 1998-01-01 9,1 52 435 40 52,06 60 2:30,4 63 215

Rudamina Igor Lobačevskij 1998-01-01 8,9 55 484 57 57,32 68 2:38,2 49 229

Rudamina Ruslan Mlynskij 1998-01-01 9,4 41 392 26 54,08 63 2:45,1 38 168

Rudamina Dominik Mickevič 1998-01-01 8,3 78 467 51 51,2 59 2:33,9 57 245

1129

4 Vilniaus raj. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 1129

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

3 Druskinink ų „Atgimimo“ vidurin ÷ mokykla 914

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

Taškų suma

5 geriausių rezultatų suma

Taškų suma

5 geriausių rezultatų suma



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Alytus Ernestas Stočkūnas 1998-01-01 7,8 97 480 55 76,02 96 2:35,7 53 301

Alytus Ignas Baranauskas 1999-01-01 8,1 86 463 50 59,15 71 2:35,2 54 261

Alytus Modestas Krukonis 1998-01-01 8,1 86 458 48 69,52 86 2:49,8 31 251

Alytus Viktoras Sabonis 1999-01-01 8,4 71 415 34 45 50 2:38,6 48 203

Alytus Paulius Šniukas 1998-01-01 8,4 71 440 42 55,8 65 2:55,1 25 203

Alytus Benas Paul÷kas 1999-01-01 8,6 65 378 21 46,4 51 2:39,1 47 184

1219

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Širvintai Arminas Čivilis 1998-01-04 8,6 68 444 43 48,23 54 2:51,2 29 194

Širvintai Edvinas Pavlovas 1998-06-05 8,2 82 490 59 49,4 56 2:33,5 57 254

Širvintai Eimantas Jasevičius 1998-03-13 8,6 65 420 35 61,46 74 2:51,6 29 203

Širvintai Gediminas Raišys 1998-09-21 8,8 61 433 40 41,93 44 2:40,2 45 190

Širvintai Laisvydas Papelis 1999-05-04 8,8 58 422 36 49,7 56 2:54,6 26 176

Širvintai Aivaras Žilinskas 1998-05-08 8,6 68 428 38 49,04 56 2:43,9 40 202

1043

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Veisiejai Rytis Česnavičius 1998-02-24 9,2 49 370 19 47,7 53 2:51,5 29 150

Veisiejai Oskaras Pikutis 1998-06-26 9,9 29 359 15 51,67 59 2:51,8 29 132

Veisiejai Paulius Petrovas 1998-02-23 9,0 55 402 29 54,8 63 2:51,2 29 176

Veisiejai Deivydas Ūsas 2000-06-04 9,5 38 360 15 43,24 47 2:56,2 23 123

Veisiejai Norvydas Korsokas 1999-08-28 8,9 58 422 36 49,05 56 2:43,7 40 190

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas

Taškų suma

5 geriausių rezultatų suma

7 Lazdijų raj. savivaldyb÷s Veisiejų gimnazija 820

6 Širvint ų „Atžalyno“ progimnazija 1043

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

5 Alytaus Dzūkijos pagrindin ÷ mokykla 1219

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas

Taškų suma

5 geriausių rezultatų suma

Veisiejai Norvydas Korsokas 1999-08-28 8,9 58 422 36 49,05 56 2:43,7 40 190

Veisiejai Arnas Slavinskas 1999-01-14 8,6 65 419 35 43,75 47 2:55,3 25 172

820

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Birštonas Mindaugas Minkevičius 1998-02-03 8,6 68 455 47 57,34 68 3:00,4 19 202

Birštonas Edvinas Stražnickas 1999-02-26 9,8 34 391 26 42,27 46 2:51,4 29 135

Birštonas Mantas Šuliauskas 1999-09-03 9,0 55 386 24 45,26 50 2:53,0 28 157

Birštonas Linas Bartkus 1999-10-29 10,2 25 332 6 37,27 38 2:53,6 27 96

Birštonas Evaldas Balaika 1999-01-03 8,7 61 404 30 42,58 46 3:09,5 10 147

Birštonas Gabrielius Jurgelionis 1998-10-05 9,0 55 447 44 48,28 54 3:01,3 18 171

812

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Trakai Gytis Gagelis 1998-02-26 8,0 89 481 56 47,52 53 2:34,0 57 255

Trakai Egidijus Garnatkevičius 1998-02-01 8,7 61 390 25 43 47 2:36,1 52 185

Trakai Darius Švabauskas 1998-04-19 8,8 61 n 0 40,06 43 2:49,6 31 135

Trakai Justinas Milišiūnas 1998-03-20 8,9 55 441 42 44,58 49 2:54,8 26 172

Trakai Mykolas Kudzinskas 1998-09-10 9,1 52 353 13 46,37 51 2:42,6 41 157

Trakai Algirdas Keršys 1998-11-17 9,1 49 413 33 40,3 43 2:59,2 20 145

9145 geriausių rezultatų suma

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

9 Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 914

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

8 Birštono gimnazija 812



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Jonava Eimantas Ilmonas 1998-01-01 8,8 58 462 49 69,74 86 2:54,6 26 219

Jonava Vadim Gončarenko 1998-01-01 8,9 55 384 23 46,42 51 2:39,2 47 176

Jonava Ernestas Belskas 1998-01-01 8,7 65 431 39 52,8 60 n 0 164

Jonava Ugnius Viseckas 1998-01-01 9,0 52 408 31 59,93 71 2:45,4 38 192

Jonava Matas Jozu÷ Ažukas 1998-01-01 8,6 68 399 28 49,02 56 2:49,2 32 184

Jonava Samuelis Striška 1998-01-01 9,5 38 430 39 47,4 53 2:55,4 25 155

935

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Ignalina Lukas Lastakauskas 1998-01-01 9,2 46 389 25 44,08 49 2:58,7 20 140

Ignalina Julius Sidorenka 1998-01-01 8,3 75 445 44 56,73 66 2:33,4 58 243

Ignalina Mantas Berentas 1998-01-01 8,8 61 440 42 57,44 68 2:39,8 46 217

Ignalina Nerijus Mačiulis 1998-01-01 9,0 55 465 50 39,67 41 2:59,7 19 165

Ignalina Lukas Dronišinec 1999-01-01 8,8 61 368 18 53,25 62 2:45,6 37 178

Ignalina Paulius Mikul÷nas 1999-01-01 9,8 34 388 25 46,8 51 2:46,9 36 146

949

Varžybų sekretorius

Vyr. varžybų teis÷jas

5 geriausių rezultatų suma

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

11 Ignalinos Česlovo Kudabos pagrindin÷ mokykla 949

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas

10 Jonavos „Neries“ pagrindin÷ mokykla 935

Arūnas Kamandulis

Vaidas Gumauskas



Eil. 
Nr.

Taškai Vieta

1 Šalčinink ų Lietuvos Tūkstantmečio gimnazija 1016 4

2 Elektr ÷nų savivaldyb÷s Vievio gimnazija 885 9

3 Druskinink ų „Atgimimo“ vidurin ÷ mokykla 914 7

4 Vilniaus raj. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 1129 2

5 Alytaus Dzūkijos pagrindin ÷ mokykla 1219 1

6 Širvint ų „Atžalyno“ progimnazija 1043 3

7 Lazdijų raj. savivaldyb÷s Veisiejų gimnazija 820 10

8 Birštono gimnazija 812 11

9 Trak ų Vytauto Didžiojo gimnazija 914 7

10 Jonavos „Neries“ pagrindin÷ mokykla 935 6

11 Ignalinos Česlovo Kudabos pagrindin÷ mokykla 949 5

Varžybų sekretorius Arūnas Kamandulis
Vyr. varžybų teis÷jas Vaidas Gumauskas

2012 m. geguž÷s 11 d.

K O M A N D A

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s 
zonin÷s varžybos.  Alytus.

Vaikinai

Komandiniai rezultatai



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Alytus Ernestas Stočkūnas 1998-01-01 7,78 97 480 55 76,02 96 2:35,7 53 301 1
Šalčininkai Martynas Norkūnas 1998-01-01 7,79 97 508 65 47,02 53 2:23,4 78 293 2
Rudamina Edgar Kudzin 1998-01-01 7,5 105 502 63 60,58 72 2:49,3 32 272 3

Alytus Ignas Baranauskas 1999-01-01 8,06 86 463 50 59,15 71 2:35,2 54 261 4
Trakai Gytis Gagelis 1998-02-26 7,97 89 481 56 47,52 53 2:34,0 57 255 5

Širvintai Edvinas Pavlovas 1998-06-05 8,19 82 490 59 49,4 56 2:33,5 57 254 6
Alytus Modestas Krukonis 1998-01-01 8,09 86 458 48 69,52 862:49,8 31 251 7

Rudamina Dominik Mickevič 1998-01-01 8,25 78 467 51 51,2 59 2:33,9 57 245 8
Ignalina Julius Sidorenka 1998-01-01 8,33 75 445 44 56,73 66 2:33,4 58 243 9

Rudamina Igor Lobačevskij 1998-01-01 8,9 55 484 57 57,32 68 2:38,2 49 229 10
Jonava Eimantas Ilmonas 1998-01-01 8,8 58 462 49 69,74 86 2:54,6 26 219 11
Ignalina Mantas Berentas 1998-01-01 8,79 61 440 42 57,44 68 2:39,8 46 217 12

Rudamina Edvinas Davidionok 1998-01-01 9,05 52 435 40 52,0660 2:30,4 63 215 13
Druskininkai Gytis Grigonis 1998-01-01 8,36 75 444 43 57,6 68 2:52,9 28 214 14
Šalčininkai Darius Viedravičius 1999-01-01 8,11 82 443 43 55,38 65 2:58,0 21 211 15

Alytus Viktoras Sabonis 1999-01-01 8,4 71 415 34 45 50 2:38,6 48 203 16
Alytus Paulius Šniukas 1998-01-01 8,4 71 440 42 55,8 65 2:55,1 25 203 16

Širvintai Eimantas Jasevičius 1998-03-13 8,61 65 420 35 61,46 74 2:51,6 29 203 16
Šalčininkai Edvinas Jaselionis 1998-01-01 8,44 71 425 37 55,7465 2:51,9 29 202 19
Širvintai Aivaras Žilinskas 1998-05-08 8,56 68 428 38 49,04 56 2:43,9 40 202 19
Birštonas Mindaugas Minkevičius 1998-02-03 8,58 68 455 47 57,34 68 3:00,4 19 202 19

Druskininkai Rytis Jaskelevičius 1998-01-01 8,64 65 420 35 55,95 65 2:50,4 30 195 22
Širvintai Arminas Čivilis 1998-01-04 8,55 68 444 43 48,23 54 2:51,2 29 194 23
Jonava Ugnius Viseckas 1998-01-01 9,01 52 408 31 59,93 71 2:45,4 38 192 24

Širvintai Gediminas Raišys 1998-09-21 8,78 61 433 40 41,93 44 2:40,2 45 190 25
Veisiejai Norvydas Korsokas 1999-08-28 8,86 58 422 36 49,05 56 2:43,7 40 190 25
Vievis Vaidas Jukavičius 1998-01-01 8,91 55 448 45 49,82 56 2:49,5 32 188 27
Vievis Artūras Mackevičius 1998-01-01 9,15 49 419 35 53,6 62 2:44,0 39 185 28
Trakai Egidijus Garnatkevičius 1998-02-01 8,74 61 390 25 43 47 2:36,1 52 185 28
Alytus Benas Paul÷kas 1999-01-01 8,6 65 378 21 46,4 51 2:39,1 47 184 30
Jonava Matas Jozu÷ Ažukas 1998-01-01 8,58 68 399 28 49,02 56 2:49,2 32 184 30
Vievis Vidas Katulis 1998-01-01 8,61 65 416 34 58,63 69 3:07,4 12 180 32

Ignalina Lukas Dronišinec 1999-01-01 8,76 61 368 18 53,25 62 2:45,6 37 178 33
Druskininkai Deimantas Vailionis 1998-01-01 8,69 65 426 37 48,13 54 2:59,1 20 176 34

Širvintai Laisvydas Papelis 1999-05-04 8,84 58 422 36 49,756 2:54,6 26 176 34
Veisiejai Paulius Petrovas 1998-02-23 8,99 55 402 29 54,8 63 2:51,2 29 176 34
Jonava Vadim Gončarenko 1998-01-01 8,9 55 384 23 46,42 51 2:39,2 47 176 34

Šalčininkai Erik Koržov 1999-01-01 9,1 49 396 27 52,23 60 2:44,139 175 38
Vievis Ernestas Gintautas Katilius 1998-01-01 8,9 55 419 35 54,36 63 2:56,6 22 175 38

Veisiejai Arnas Slavinskas 1999-01-14 8,6 65 419 35 43,75 47 2:55,3 25 172 40
Trakai Justinas Milišiūnas 1998-03-20 8,9 55 441 42 44,58 49 2:54,8 26 172 40

Birštonas Gabrielius Jurgelionis 1998-10-05 8,98 55 447 4448,28 54 3:01,3 18 171 42
Rudamina Ruslan Mlynskij 1998-01-01 9,43 41 392 26 54,08 63 2:45,1 38 168 43

Druskininkai Edvinas Radvila 1998-01-01 9,19 49 388 25 54,55 63 2:51,9 29 166 44
Ignalina Nerijus Mačiulis 1998-01-01 8,99 55 465 50 39,67 41 2:59,7 19 165 45
Jonava Ernestas Belskas 1998-01-01 8,65 65 431 39 52,8 60 n 164 46

Druskininkai Marius Rudis 1998-01-01 9,17 49 444 43 50,3 57 3:04,7 14 163 47
Vievis Artūras Kolodzinskis 1998-01-01 9,42 41 403 30 55,85 65 2:57,8 21 157 48

Birštonas Mantas Šuliauskas 1999-09-03 8,95 55 386 24 45,2650 2:53,0 28 157 48

Vaikinai 2012 m. geguž÷s 11 d.

Asmeniniai rezultatai

Komanda Pavard÷, vardas Gim. data
60 m b÷gimas

Vieta

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s 
zonin÷s varžybos.  Alytus.

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m b÷gimas
Taškų suma



Trakai Mykolas Kudzinskas 1998-09-10 9,08 52 353 13 46,37 51 2:42,6 41 157 48
Jonava Samuelis Striška 1998-01-01 9,51 38 430 39 47,4 53 2:55,4 25 155 51

Druskininkai Arminas Lukoševičius 1998-01-01 8,9 55 398 28 47,25 53 3:02,3 17 153 52
Veisiejai Rytis Česnavičius 1998-02-24 9,17 49 370 19 47,7 53 2:51,5 29 150 53
Birštonas Evaldas Balaika 1999-01-03 8,7 61 404 30 42,58 46 3:09,5 10 147 54
Ignalina Paulius Mikul÷nas 1999-01-01 9,76 34 388 25 46,8 51 2:46,9 36 146 55
Trakai Algirdas Keršys 1998-11-17 9,12 49 413 33 40,3 43 2:59,2 20 145 56

Ignalina Lukas Lastakauskas 1998-01-01 9,23 46 389 25 44,08 49 2:58,7 20 140 57
Šalčininkai Tomas Rogal 1999-01-01 9,07 52 353 13 44,8 49 2:58,4 21 135 58
Šalčininkai Marius Tovtikas 1999-01-01 9,99 29 388 25 49,8 56 2:55,1 25 135 58
Birštonas Edvinas Stražnickas 1999-02-26 9,76 34 391 26 42,27 46 2:51,4 29 135 58

Trakai Darius Švabauskas 1998-04-19 8,79 61 n 40,06 43 2:49,6 31 135 58
Veisiejai Oskaras Pikutis 1998-06-26 9,93 29 359 15 51,67 59 2:51,8 29 132 62

Rudamina Norbert Kokašvili 1999-01-01 9,46 41 370 19 41,97 44 2:55,5 25 129 63
Vievis Tomas Liutkevičius 1998-01-01 8,71 61 264 50,78 57 3:10,7 9 127 64

Veisiejai Deivydas Ūsas 2000-06-04 9,52 38 360 15 43,24 47 2:56,2 23 123 65
Birštonas Linas Bartkus 1999-10-29 10,19 25 332 6 37,27 38 2:53,6 27 96 66



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Rudamina Kornelija Okunevič 1998-01-01 9,3 66 334 34 35,07 53 1:57,5 24 177

Rudamina Inesa Andruškevič 1998-01-01 9,8 51 340 36 23,57 31 1:58,2 22 140

Rudamina Eva Poplavska 1988-01-01 n 0 354 41 n 0 1:59,2 21 62

Rudamina Agata Žuromska 1998-01-01 9,0 75 n 0 33,1 49 1:45,9 43 167

Rudamina Liucyna Stankevič 1998-01-01 9,34 66 352 40 25,56 34 1:44,0 47 187

Rudamina Ksenija Jačnik 1998-01-01 10,1 43 310 26 35,78 54 1:55,4 26 149

820

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Elektr÷nai Irma Maciulevičiūt÷ 1999-01-01 8,9 78 407 59 33,66 50 1:41,4 52 239

Elektr÷nai Nora K÷lpšait÷ 1998-01-01 9,1 72 353 41 47 77 1:53,9 29 219

Elektr÷nai Ugn÷ Misevičiūt÷ 1999-01-01 10,1 46 329 33 36,8 56 1:53,2 30 165

Elektr÷nai Just÷ Baradulinait÷ 1999-01-01 9,9 49 373 47 54,1 91 1:54,2 28 215

Elektr÷nai Inesa Jokšait÷ 1998-01-01 9,8 51 362 44 19,95 24 1:59,2 21 140

Elektr÷nai Urt÷ Petraškait÷ 1999-01-01 9,0 75 398 56 37,4 58 1:47,1 41 230

1068

3 Lazdijų rajono savivaldyb÷s Veisiejų gimnazija 967

1 Vilniaus raj. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija

Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma:

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas Šuolis į tolį

5 geriausių rezultatų suma

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s zonin÷s 
varžybos.  Alytus.

Merginos

Taškų suma
Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas60 m b÷gimas Šuolis į tolį

2012 m. geguž÷s 11 d.

2 Elektr ÷nų savivaldyb÷s „Ąžuolyno“ pagrindin÷ mokykla 1068

Komanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

820

Taškų suma

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Veisiejai Karolina Česnavičiūt÷ 1999-09-16 9,2 69 383 51 37,28 57 2:01,1 18 195

Veisiejai Vilma Siniauskait÷ 1998-03-21 9,7 57 395 55 49,02 81 1:43,1 49 242

Veisiejai Rimgail÷ Kunsevičiūt÷ 1998-03-19 9,6 57 368 46 30,02 43 1:57,2 25 171

Veisiejai Kornelija Žilionyt÷ 1998-05-29 9,3 69 367 45 29,9 43 1:56,0 25 182

Veisiejai Ugn÷ Petrovait÷ 1999-05-22 9,6 60 341 37 29,47 42 2:01,0 18 157

Veisiejai Gabija Sukackait÷ 1999-10-07 9,6 57 364 44 28,48 40 1:49,2 36 177

967

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Širvintai Lina Surgelait÷ 1999-06-06 8,7 85 n 0 58,37 100 1:43,8 47 232

Širvintai Karolina Stimburyt÷ 1998-04-21 9,2 72 446 72 45,96 75 1:47,9 39 258

Širvintai Agn÷ Prakapavičiūt÷ 1998-11-05 9,2 69 390 53 43,82 70 1:42,6 50 242

Širvintai Laura Jankovskyt÷ 1998-01-19 9,0 78 384 51 48,7 80 1:33,7 70 279

Širvintai Migl÷ Rinkevičiūt÷ 1998-02-11 9,3 69 377 49 50,26 83 1:44,6 45 246

Širvintai Gabija Valavičiūt÷ 1998-11-01 9,2 69 392 54 41,28 65 1:36,9 62 250

1275

Vardas, Pavard÷ Gim. metai
60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

3 Lazdijų rajono savivaldyb÷s Veisiejų gimnazija 967

Komanda Vardas, Pavard÷

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda

5 geriausių rezultatų suma

4 Širvint ų „Atžalyno“ progimnazija 1275

60 m b÷gimas Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Gim. metai Taškų suma



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Trakai Vaida Aliukonyt÷ 1998-06-27 9,1 72 400 56 45,15 73 1:46,8 41 242

Trakai Justina Tichonova 1998-10-10 9,2 72 404 58 25,94 35 1:46,2 42 207

Trakai Just÷ Navickait÷ 1999-05-12 8,6 88 448 72 18,2 20 1:45,5 44 224

Trakai Karolina Keršyt÷ 1998-11-17 8,9 78 380 50 29,52 42 1:57,0 25 195

Trakai Kotryna Sadochait÷ 1998-11-10 9,3 69 379 49 25,17 34 1:48,6 38 190

Trakai Rusana Minkevičiūt÷ 1998-08-10 9,2 72 360 43 19,3 23 1:50,4 34 172

1058

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Druskininkai Kamil÷ Pašukyt÷ 1999-10-21 9,9 51 317 29 41,22 65 1:51,8 32 177

Druskininkai Marija Dudzinskait÷ 1998-09-26 8,6 88 409 59 36,85 56 1:40,6 54 257

Druskininkai Marta Bieliukait÷ 1998-07-29 9,1 72 360 43 40,45 64 1:50,9 34 213

Druskininkai Diana Volungevičiūt÷ 1998-02-23 8,9 78 408 59 37,13 57 1:47,0 41 235

Druskininkai Kamil÷ Baublyt÷ 1998-12-12 9,5 60 323 31 39,35 61 2:02,9 16 168

Druskininkai Dominyka Urbonavičiūt÷ 1999-03-22 10,5 36 333 34 35,8 54 2:11,1 8 132

1050

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Vilnius Kristina Vasiliauskait÷ 1998-04-12 8,4 96 420 63 43,68 70 1:31,9 75 304

Vilnius Elinga Butrimait÷ 1998-06-10 8,9 82 409 59 33,53 50 1:37,0 62 253

Vilnius Nastut÷ Kuzmičiūt÷ 1999-06-29 9,9 51 352 40 36,05 55 1:50,4 34 180

Vilnius Diana Salovejūt÷ 1999-05-12 9,5 63 390 53 41,8 66 1:47,0 41 223

Vilnius Gabija Gineityt÷ 1999-07-27 8,9 78 384 51 34,78 52 1:48,5 38 219

1195

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda

60 m b÷gimas

Gim. metai
60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

7 Vilniaus Barboros Radvilait÷s pagrindin÷ mokykla

Vardas, Pavard÷

Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

5 Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 1058

5 geriausių rezultatų suma

6 Druskinink ų „Atgimimo“ vidurin ÷ mokykla 1050

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Gim. metai

60 m b÷gimas

Vilnius Gabija Gineityt÷ 1999-07-27 8,9 78 384 51 34,78 52 1:48,5 38 219

Vilnius Natalija Daraškevič 2000-04-14 9,8 54 343 37 44,55 72 1:51,0 33 196

1195

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Jonava Simona Cvekelyt÷ 1998-01-01 9,2 72 367 45 35,15 53 1:48,2 38 208

Jonava Gabija Kasperavičiūt÷ 1998-01-01 9,9 49 344 38 32,33 48 1:59,1 21 156

Jonava Gabriel÷ Uscilait÷ 1998-01-01 9,2 69 337 35 24,25 32 1:54,3 28 164

Jonava Gabija Libonait÷ 1998-01-01 9,5 60 377 49 44,1 71 2:09,8 9 189

Jonava Paulina Sim÷nait÷ 1998-01-01 9,6 57 349 39 35,1 53 1:57,9 23 172

Jonava Gabija Galvydyt÷ 2000-01-01 9,6 57 374 48 22,43 28 1:33,1 72 205

938

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Šalčininkai Agota Ragoža 1998-09-12 10,2 43 368 46 32,87 49 1:49,9 35 173

Šalčininkai Marija Skovriga 1998-10-23 10,0 46 326 32 27,48 38 2:05,9 13 129

Šalčininkai Evelina Andros 1999-07-11 9,9 51 397 55 27,74 39 1:42,3 50 195

Šalčininkai Gveta Baniulyt÷ 1999-04-06 9,5 60 330 33 26,2 36 1:50,9 34 163

Šalčininkai Ernesta Dovda 1999-02-10 9,8 51 313 27 26,4 36 1:55,8 26 140

Šalčininkai Patrisija Baniulyt÷ 2001-03-13 9,9 51 295 21 31,5 46 2:03,8 15 133

8045 geriausių rezultatų suma

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

9 Šalčininkų Lietuvos Tūkstantmečio gimnazija 804

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

8 Jonavos Justino Vareikio pagrindin÷ mokykla 938



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Alytus Laura Stanyt÷ 1998-01-01 10,7 32 333 34 36,6 56 1:55,8 26 148

Alytus Roberta Kerevičiūt÷ 1999-01-01 10,7 30 333 34 37,6 58 1:53,4 29 151

Alytus Karina Šiaulyt÷ 1998-01-01 8,8 85 390 53 42,6 68 1:52,8 30 236

Alytus Agn÷ Pacevičiūt÷ 1998-01-01 7,7 123 459 76 18,9 22 1:28,7 84 305

Alytus Silvija Miškauskait÷ 1998-01-01 9 75 312 27 33,48 50 1:49,3 36 188

Alytus Gabija Armalyt÷ 1998-01-01 8,1 111 392 54 33,27 49 1:47,0 41 255

1135

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Ignalina Gita Malinauskait÷ 1998-01-01 8,6 88 416 62 33,55 50 1:44,9 45 245

Ignalina Ugn÷ Kastanauskait÷ 1998-01-01 9,7 54 346 38 30,4 44 1:40,7 54 190

Ignalina Deimant÷ Kardelyt÷ 1998-01-01 9,2 69 384 51 32,21 47 1:47,3 40 207

Ignalina Akvil÷ Zemeniauskait÷ 1999-01-01 9,4 66 360 43 20,9 25 1:39,4 57 191

Ignalina Vitalija Kutkauskait÷ 1999-01-01 10,2 43 360 43 36,4 56 1:48,8 37 179

Ignalina Lurdita Gaidelyt÷ 1999-01-01 10,1 43 380 50 28,67 40 1:50,9 34 167

1012

Varžybų sekretorius

Vyr. varžybų teis÷jas

5 geriausių rezultatų suma

Vaidas Gumauskas

Arūnas Kamandulis

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas

5 geriausių rezultatų suma

11 Ignalinos Česlovo Kudabos pagrindin÷ mokykla 1012

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų sumaKomanda Vardas, Pavard÷ Gim. metai

60 m b÷gimas

10 Alytaus „Volung ÷s“ pagrindin ÷ mokykla 1135



Eil. 
Nr.

Taškai Vieta

1 Vilniaus raj. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 820 10

2 Elektr ÷nų savivaldyb÷s „Ąžuolyno“ pagrindin ÷ mokykla 1068 4

3 Lazdijų rajono savivaldyb÷s Veisiejų gimnazija 967 8

4 Širvint ų „Atžalyno“ progimnazija 1275 1

5 Trak ų Vytauto Didžiojo gimnazija 1058 5

6 Druskinink ų „Atgimimo“ vidurin ÷ mokykla 1050 6

7 Vilniaus Barboros Radvilait÷s pagrindin÷ mokykla 1195 2

8 Jonavos Justino Vareikio pagrindin÷ mokykla 938 9

9 Šalčinink ų Lietuvos Tūkstantmečio gimnazija 804 11

10 Alytaus „Volung ÷s“ pagrindin ÷ mokykla 1135 3

11 Ignalinos Česlovo Kudabos pagrindin÷ mokykla 1012 7

Varžybų sekretorius Arūnas Kamandulis
Vyr. varžybų teis÷jas Vaidas Gumauskas

K O M A N D A

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s 
zonin÷s varžybos.  Alytus.

Merginos

Komandiniai rezultatai

2012 m. geguž÷s 11 d.



Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Alytus Agn÷ Pacevičiūt÷ 1998-01-01 7,73 123 459 76 18,9 22 1:28,7 84 305 1
Vilnius Kristina Vasiliauskait÷ 1998-04-12 8,4 96 420 63 43,68 70 1:31,9 75 304 2
Širvintai Laura Jankovskyt÷ 1998-01-19 8,95 78 384 51 48,7 80 1:33,7 70 279 3
Širvintai Karolina Stimburyt÷ 1998-04-21 9,19 72 446 72 45,96 75 1:47,9 39 258 4

Druskininkai Marija Dudzinskait÷ 1998-09-26 8,64 88 409 59 36,85 56 1:40,6 54 257 5
Alytus Gabija Armalyt÷ 1998-01-01 8,05 111 392 54 33,27 49 1:47,0 41 255 6
Vilnius Elinga Butrimait÷ 1998-06-10 8,87 82 409 59 33,53 50 1:37,0 62 253 7
Širvintai Gabija Valavičiūt÷ 1998-11-01 9,23 69 392 54 41,28 65 1:36,9 62 250 8
Širvintai Migl÷ Rinkevičiūt÷ 1998-02-11 9,29 69 377 49 50,26 83 1:44,6 45 246 9
Ignalina Gita Malinauskait÷ 1998-01-01 8,61 88 416 62 33,55 50 1:44,9 45 245 10
Veisiejai Vilma Siniauskait÷ 1998-03-21 9,68 57 395 55 49,02 81 1:43,1 49 242 11
Širvintai Agn÷ Prakapavičiūt÷ 1998-11-05 9,2 69 390 53 43,82 70 1:42,6 50 242 11
Trakai Vaida Aliukonyt÷ 1998-06-27 9,1 72 400 56 45,15 73 1:46,8 41 242 13

Elektr÷nai Irma Maciulevičiūt÷ 1999-01-01 8,9 78 407 59 33,66 50 1:41,4 52 239 14
Alytus Karina Šiaulyt÷ 1998-01-01 8,75 85 390 53 42,6 68 1:52,8 30 236 15

Druskininkai Diana Volungevičiūt÷ 1998-02-23 8,94 78 408 59 37,13 57 1:47,0 41 235 16
Širvintai Lina Surgelait÷ 1999-06-06 8,7 85 n 58,37 100 1:43,8 47 232 17

Elektr÷nai Urt÷ Petraškait÷ 1999-01-01 9,02 75 398 56 37,4 58 1:47,1 41 230 18
Trakai Just÷ Navickait÷ 1999-05-12 8,63 88 448 72 18,2 20 1:45,5 44 224 19
Vilnius Diana Salovejūt÷ 1999-05-12 9,48 63 390 53 41,8 66 1:47,0 41 223 20

Elektr÷nai Nora K÷lpšait÷ 1998-01-01 9,12 72 353 41 47 77 1:53,9 29 219 21
Vilnius Gabija Gineityt÷ 1999-07-27 8,94 78 384 51 34,78 52 1:48,5 38 219 21

Elektr÷nai Just÷ Baradulinait÷ 1999-01-01 9,9 49 373 47 54,1 91 1:54,2 28 215 23
Druskininkai Marta Bieliukait÷ 1998-07-29 9,14 72 360 43 40,45 64 1:50,9 34 213 24

Jonava Simona Cvekelyt÷ 1998-01-01 9,16 72 367 45 35,15 53 1:48,2 38 208 25
Trakai Justina Tichonova 1998-10-10 9,15 72 404 58 25,94 351:46,2 42 207 26

Ignalina Deimant÷ Kardelyt÷ 1998-01-01 9,2 69 384 51 32,21 47 1:47,3 40 207 26
Jonava Gabija Galvydyt÷ 2000-01-01 9,6 57 374 48 22,43 28 1:33,1 72 205 28
Vilnius Natalija Daraškevič 2000-04-14 9,79 54 343 37 44,55 72 1:51,0 33 196 29

Veisiejai Karolina Česnavičiūt÷ 1999-09-16 9,24 69 383 51 37,28 57 2:01,1 18 195 30
Trakai Karolina Keršyt÷ 1998-11-17 8,94 78 380 50 29,52 42 1:57,0 25 195 30

Šalčininkai Evelina Andros 1999-07-11 9,87 51 397 55 27,74 39 1:42,3 50 195 30
Ignalina Akvil÷ Zemeniauskait÷ 1999-01-01 9,38 66 360 43 20,9 25 1:39,4 57 191 33
Trakai Kotryna Sadochait÷ 1998-11-10 9,28 69 379 49 25,17 34 1:48,6 38 190 34

Ignalina Ugn÷ Kastanauskait÷ 1998-01-01 9,72 54 346 38 30,4 44 1:40,7 54 190 34
Jonava Gabija Libonait÷ 1998-01-01 9,54 60 377 49 44,1 71 2:09,8 9 189 36
Alytus Silvija Miškauskait÷ 1998-01-01 9 75 312 27 33,48 50 1:49,3 36 188 37

Rudamina Liucyna Stankevič 1998-01-01 9,34 66 352 40 25,56 34 1:44,0 47 187 38
Veisiejai Kornelija Žilionyt÷ 1998-05-29 9,25 69 367 45 29,9 43 1:56,0 25 182 39
Vilnius Nastut÷ Kuzmičiūt÷ 1999-06-29 9,89 51 352 40 36,05 55 1:50,4 34 180 40
Ignalina Vitalija Kutkauskait÷ 1999-01-01 10,18 43 360 43 36,4 56 1:48,8 37 179 41

Rudamina Kornelija Okunevič 1998-01-01 9,3 66 334 34 35,07 53 1:57,5 24 177 42
Veisiejai Gabija Sukackait÷ 1999-10-07 9,6 57 364 44 28,48 40 1:49,2 36 177 42

Druskininkai Kamil÷ Pašukyt÷ 1999-10-21 9,87 51 317 29 41,22 65 1:51,8 32 177 42
Šalčininkai Agota Ragoža 1998-09-12 10,17 43 368 46 32,87 49 1:49,9 35 173 45

Komanda Pavard÷, vardas Gim. data
60 m b÷gimas

Vieta

Lietuvos mokinių olimpinio festivalio lengvosios atletikos keturkov÷s 
zonin÷s varžybos.  Alytus.

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 500 m b÷gimas
Taškų suma

Merginos 2012 m. geguž÷s 11 d.

Asmeniniai rezultatai



Trakai Rusana Minkevičiūt÷ 1998-08-10 9,15 72 360 43 19,3 23 1:50,4 34 172 46
Jonava Paulina Sim÷nait÷ 1998-01-01 9,64 57 349 39 35,1 53 1:57,9 23 172 46

Veisiejai Rimgail÷ Kunsevičiūt÷ 1998-03-19 9,6 57 368 46 30,02 43 1:57,2 25 171 48
Druskininkai Kamil÷ Baublyt÷ 1998-12-12 9,54 60 323 31 39,35 61 2:02,9 16 168 49

Rudamina Agata Žuromska 1998-01-01 9,04 75 n 33,1 49 1:45,943 167 50
Ignalina Lurdita Gaidelyt÷ 1999-01-01 10,12 43 380 50 28,67 40 1:50,9 34 167 50

Elektr÷nai Ugn÷ Misevičiūt÷ 1999-01-01 10,06 46 329 33 36,8 56 1:53,2 30 165 52
Jonava Gabriel÷ Uscilait÷ 1998-01-01 9,2 69 337 35 24,25 32 1:54,3 28 164 53

Šalčininkai Gveta Baniulyt÷ 1999-04-06 9,5 60 330 33 26,2 36 1:50,9 34 163 54
Veisiejai Ugn÷ Petrovait÷ 1999-05-22 9,57 60 341 37 29,47 42 2:01,0 18 157 55
Jonava Gabija Kasperavičiūt÷ 1998-01-01 9,9 49 344 38 32,33 48 1:59,1 21 156 56
Alytus Roberta Kerevičiūt÷ 1999-01-01 10,7 30 333 34 37,6 58 1:53,4 29 151 57

Rudamina Ksenija Jačnik 1998-01-01 10,13 43 310 26 35,78 54 1:55,4 26 149 58
Alytus Laura Stanyt÷ 1998-01-01 10,67 32 333 34 36,6 56 1:55,8 26 148 59

Rudamina Inesa Andruškevič 1998-01-01 9,84 51 340 36 23,57 31 1:58,2 22 140 60
Elektr÷nai Inesa Jokšait÷ 1998-01-01 9,83 51 362 44 19,95 24 1:59,2 21 140 60
Šalčininkai Ernesta Dovda 1999-02-10 9,8 51 313 27 26,4 36 1:55,8 26 140 60
Šalčininkai Patrisija Baniulyt÷ 2001-03-13 9,86 51 295 21 31,5 46 2:03,8 15 133 63

Druskininkai Dominyka Urbonavičiūt÷ 1999-03-22 10,45 36 333 34 35,8 54 2:11,1 8 132 64
Šalčininkai Marija Skovriga 1998-10-23 10 46 326 32 27,48 38 2:05,9 13 129 65
Rudamina Eva Poplavska 1988-01-01 n 354 41 n 1:59,2 21 62 66




